на постачання продуктів
харчування на 6,38 грн. (Шість грн. 38 коп.), без
ПДВ.
2. Пункт 2.2. розділу 2 «Сума Договору та ціни»
Договору № 19 від 09.02.2021 р. на постачання
продуктів харчування викласти у наступній
редакції:
«2.2. Загальна сума Договору складає: 37523 грн. 62
коп. (Тридцять сім тисяч п’ятсот двадцять три
гривні 62 копійок), без ПДВ.»
3. Дана додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 19 від 09.02.2021 р., по всім іншим
питанням Сторони керуються вищезазначеним
договором.
4. Дана угода складена у двох примірниках, по
одному для кожної із сторін, які мають